

PACHET ELECTRICE

I.D.: 43303852

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,13 RON - 728,13 RON

Descriere: LEDFN-GLOW150-WL - PROIECTOR CU LED SMD 150W 12000lm IP65 4000K WELL---2 X 192.44=384.88 LEI LEDLC-A6515E27/BC-WL - BEC CU LED A65 15W 230V LUMINA RECE BASIC WELL---10 X 7.14=71.40 LEI 00-861 - DULIE PORTELAN E27 CU CLEMA 90' SUS 16-28---10 X 1.26=12.60 LEI TORCH-TOUR-WL - LANTERNA FRONTALA CU LED WELL 180lm TORCH-TOUR-WL---21.85 LEI 02-376 - TIMER DIGITAL PE SINA SAPTAMANAL 16A 150H 3MODULE 10-2418 02-376--65.55 LEI GW90026 - Siguranta automata MCB 1P+N, 10A, 4.5KA 1M---16.39 LEI TR-L20 - BANDA IZOLATOARE 20X19MM MOV TR-L20---2 X 2.52=5.04 LEI 2608585895 - BURGHIU METAL CO 8,5X75X117MM 895---15.13 LEI TR-N20 - BANDA IZOLATOARE 20X19MM TR-N20---2 X 2.52=5.04 LEI 9-1116 - Banda PVC 0.13mm x 19mm x 20y - gri 9-1116---2 X 2.10=4.20 LEI 110692---CHEIE UNIV.HAUPA---100 LEI HT1W761---CHEIE UNIV.DULAP HOGER---26.05 LEI , produse necesare pt iluminatul ambiental din Parc Cetate si Parc Bejan
